公告日期：中華民國 10

公告文號：(109)第一金投信字第

主旨：公告本公司經理之

一金人民幣貨幣市場證券投資信託基金

高收益債券證券投資信託基金

券證券投資信託基金

險債券且配息來源可能為本金險債券且配息來源可能為本金險債券且配息來源可能為本金險債券且配息來源可能為本金

非營業日。

說明：

一、 109 年 1 月 31 日因

基金之非營業日。

二、 旨揭基金非營業日

延遲給付買回價金及計算基金淨資產價

三、 特此公告。

1

109 年 1 月 30 日

第一金投信字第 64 號

公告本公司經理之「第一金中國世紀證券投資信託基金

一金人民幣貨幣市場證券投資信託基金」及「

高收益債券證券投資信託基金 (原名稱:第一金人民幣高收益債

券證券投資信託基金)」((((本基金主要係投資於非投資等級之高風本基金主要係投資於非投資等級之高風本基金主要係投資於非投資等級之高風本基金主要係投資於非投資等級之高風

險債券且配息來源可能為本金險債券且配息來源可能為本金險債券且配息來源可能為本金險債券且配息來源可能為本金））））於中華民國 109 年

日因中國延長春節假期，爰 109 年 1月

。

營業日，經理公司將停止接受旨揭基金之申購

給付買回價金及計算基金淨資產價值。

公告公告公告公告

證券投資信託基金」、「第

「第一金中國

第一金人民幣高收益債

本基金主要係投資於非投資等級之高風本基金主要係投資於非投資等級之高風本基金主要係投資於非投資等級之高風本基金主要係投資於非投資等級之高風

年 1月 31 日為

月 31 日為旨揭

申購、買回、